



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

**Ejendomsselskabet Morsøgade, Esbjerg
ApS**

Årsrapport 2013
(regnskabsåret 1. oktober - 31.
december 2013)

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____ 23. maj _____ 20__14__

_____ Jørgen Jensen _____

dirigent

CVR-nr. 26 65 96 04
892135 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2013	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ejendomsselskabet Morsøgade, Esbjerg ApS
Morsøgade 5
6700 Esbjerg

Telefon: 75 12 54 22
Telefax: 75 12 54 20

CVR-nr.: 26 65 96 04
Stiftet: 21. juni 2002
Hjemstedskommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. oktober - 31. december 2013

Bestyrelse

Jørgen Lauridsen Jensen (formand)
Ole Jørgensen
Knud Arneborg
Mogens Larsen

Direktion

Kjeld Vogt

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 23. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter omfatter drift og udlejning af ejendomme til erhverv og industri.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af ændrede koncernforhold omlægges regnskabsåret til at følge kalenderåret. Omlægningsperioden omfatter 1. oktober 2013 - 31. december 2013 (3 måneder).

Årets resultat udgør et overskud på 82 tkr. (2012/13: 512 tkr.), og egenkapitalen pr. 31. december udgør 1.345 tkr. (2012/13: 1.257 tkr.), svarende til 9 % af de samlede aktiver.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer positiv indtjening i 2014.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets modervirksomhed Medarbejder Holding Esbjerg A/S er efter balancedagen overtaget af Granly Steel A/S, der indgår i Granly Gruppen A/S.

Det ultimative moderselskab er herefter Linderberg Group A/S, Lejre.

Der er ikke herudover indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2013

Resultatopgørelse

	Note	1/10 2013 - 31/12 2013	1/10 2012 - 30/9 2013
			tkr.
Bruttofortjeneste		295.063	1.106
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-61.839</u>	<u>-247</u>
Resultat af primær drift		233.224	859
Finansielle omkostninger	2	<u>-122.012</u>	<u>-452</u>
Ordinært resultat før skat		111.212	407
Skat af årets resultat	3	<u>-29.600</u>	<u>105</u>
Årets resultat		<u>81.612</u>	<u>512</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>81.612</u>	<u>512</u>

Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2013

Balance

	Note	31/12 2013	30/9 2013
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	4		
Grunde og bygninger		<u>13.468.825</u>	<u>13.531</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.468.825</u>	<u>13.531</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Periodeafgrænsningsposter		<u>23.204</u>	<u>14</u>
		<u>23.204</u>	<u>14</u>
Likvide beholdninger		<u>76.794</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>99.998</u>	<u>49</u>
AKTIVER I ALT		<u>13.568.823</u>	<u>13.580</u>

Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2013

Balance

	Note	31/12 2013	30/9 2013
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
	5		
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.219.658	1.132
Egenkapital i alt		<u>1.344.658</u>	<u>1.257</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		1.505.207	1.519
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
	6		
Gæld til realkreditinstitutter		8.156.286	8.267
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		455.000	457
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.916.083	1.902
Selskabsskat		44.850	0
Anden gæld		146.739	178
		<u>2.562.672</u>	<u>2.537</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.718.958</u>	<u>10.804</u>
PASSIVER I ALT		<u>13.568.823</u>	<u>13.580</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2013

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover direktionen.

	1/10 2013 - 31/12 2013	1/10 2012 - 30/9 2013
	tkr.	
2 Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	14.264	3
Øvrige renteomkostninger	107.748	449
	<u>122.012</u>	<u>452</u>

3 Skat af årets resultat

Specificeres således:

Skat af årets skattepligtige indkomst	44.850	58
Årets regulering af udskudt skat	-13.309	44
Årets regulering af udskudt skat som følge af ændret selskabsskatteprocent	0	-207
Skat som følge af bevægelser på egenkapital	-1.941	0
	<u>29.600</u>	<u>-105</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober 2013	14.767.439
Årets tilgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2013	14.767.439
Ned- og afskrivninger 1. oktober 2013	1.236.775
Årets afskrivninger	<u>61.839</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2013	1.298.614
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u><u>13.468.825</u></u>

Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2013

Noter

5 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2013	125.000	1.132.223	1.257.223
Regulering af markedsværdig for finansielle instrumenter til sikring af fremtidige transaktioner	0	5.823	5.823
Overført, jf. resultatdisponering	0	81.612	81.612
Egenkapital 31. december 2013	125.000	1.219.658	1.344.658

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1/10 2013	Gæld i alt 31/12 2013	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Realkreditinstitutter	8.723.996	8.611.286	455.000	8.156.286	5.800.000

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

For engagement med Danske Bank A/S er der afgivet negativ pløge erklæring for pantsætning og sikkerhedsstillelser til tredjemand i fast ejendom og øvrige materielle anlægsaktiver uden Danske Bank A/S's accept.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kreditinstitutter

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 13.469 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er fra 2014 sambeskattet med øvrige danske selskaber i Linderberg Group A/S-koncernen.

Som sambeskattet selskab, der er helejet, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Afledte finansielle instrumenter

Renteswapaftale frem til 2015, der anvendes til afdækning af renterisici. Urealiseret tab pr. 31. december 2013 udgør 72 tkr. (2012/13: 80 tkr.). Er indregnet i balance og egenkapital.